[bookmark: _GoBack]附件1
湖州市交通投资集团疫情影响房租减免审批单
	承租房产座落

	经营项目或店名

	承租人

	承租人性质

	联系人

	联系电话

	租赁合同编号

	租期

	2022年应减免房租金额

	房租减免原因

	申请人确认
（盖章签名）

	实际承租人
（盖章签名）

	审批意见
	业务部门经理审核

	分管领导意见

	总经理意见

编号：
经办人：　　　　　　　　　　　　　日期：
附件2

湖州市交通投资集团疫情影响房租减免通知函
编号：

————————：
为为深入贯彻省、市国资委关于疫情防控工作的决策部署，积极发挥国有企业在疫情防控中的重要作用和社会责任。根据市国资委相关文件精神，现就您所承租我公司的位于　　　　　　　　　　　　　　的房产租金减免事宜通知如下:
您单位可凭本函在　　月　　日前缴纳当期房租时，减免2022年　个月的房租费用　　　　　　　　　　，实际应缴纳租金　　　　　　　　　　　。如逾期拖欠房租，减免优惠不再延迟享受。

　　　　　　　　　　　　单位名称：*********
　　　　　　　　　　　　　　    通知日期：*********